玉米采购合同范本
甲方：_________
乙方：_________
乙方购买甲方优良玉米种子“____________”种植，玉米成熟后由甲方收购，现经甲乙双方共同协商，就有关事项达成如下协议：
一、乙方玉米种植面积_______垧(亩)，玉米种子由甲方进购。
二、玉米成熟后收购价格和标准：
1、收购时间：10月中旬，种植中玉990玉米，含水量28-30,以市场收购价高出0.02-0.04元/斤;含水量26-28，以市场收购价高出0.03-0.05元/斤;含水量24-26，以市场收购价高出0.05-0.07元/斤;
三、付款办法：现金支付，不打白条。货款两清。
四、合同签订后，甲方必须保证收购乙方由甲方提供的_中玉990种子所种植的玉米。
五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力，自双方签字之日起生效。
六、其它未尽事宜，双方协商解决。
甲方(签字)____________
乙方(签字)___________